

---

# **NNN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 26170923**

Sandby 24  
4520 Svinninge

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/03/2024**

---

**Niels Nordal Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NNN HOLDING ApS  
Sandby 24  
4520 Svinninge

CVR-nr.: 26170923  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/2023 udgør et overskud på tkr. 806 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.  
Selskabets resultat for 2021/2022 udgjorde et overskud på tkr. 53 efter skat.

Der forventes et uændret resultatet for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-18.953	-22.320
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-18.953</b>	<b>-22.320</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.953</b>	<b>-22.320</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		578.588	287.455
Andre finansielle indtægter		310.486	104.367
Øvrige finansielle omkostninger		0	-379.864
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>870.121</b>	<b>-10.362</b>
Skat af årets resultat	1	-64.086	63.668
<b>Årets resultat</b>		<b>806.035</b>	<b>53.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		298.588	-22.545
Overført resultat		385.447	-41.949
<b>I alt</b>		<b>806.035</b>	<b>53.306</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.109.104	810.516
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.109.104</b>	<b>810.516</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.109.104</b>	<b>810.516</b>
Tilgodehavende skat		48.810	0
Andre tilgodehavender		4.038	22.960
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>52.848</b>	<b>22.960</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.181.740	2.356.810
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.181.740</b>	<b>2.356.810</b>
Likvide beholdninger		192.635	105.032
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.427.223</b>	<b>2.484.802</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.536.327</b>	<b>3.295.318</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		848.425	549.837
Overført resultat		2.492.661	2.107.214
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.588.086</b>	<b>2.899.851</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		909.655	334.385
Skyldig selskabsskat		36.086	58.582
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>948.241</b>	<b>395.467</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>948.241</b>	<b>395.467</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.536.327</b>	<b>3.295.318</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabsskat	64.086	-63.668
	<u>64.086</u>	<u>-63.668</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	260.679
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>260.679</b>
Nettoopskrivninger primo	549.837
Andel i årets resultat jf. note	578.588
Udloddet udbytte	-280.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>848.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.109.104</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
IT Serviceteam ApS, Holbæk	100%	1.109.104	578.588

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0